
Terénní řetězy
a lesnické kolopásy

pro lesnické stroje

Platné od júna 2017 Slovensky SK



pewag academy
výukové služby 

zaměřené na odbor-
nou přípravu a celoži-

votní vzdělávání

Intermediální výukové podklady
Vizualizace vzdělávacích obsahů s použitím videí 
a animací

Čas
Nezávislost na čase a místě 
Neomezený přístup ke vzdělávacím obsahům 
(videa, články atd.) v příslušné oblasti vzdělávání 
na portálu pewag academy

Školení zaměřená na výrobky a technologie, 
e-learning, blended learning
V jednotlivých kurzech jsou pro Vás připraveny rozsáhlé informace 
o výrobcích a technologiích pewag. 

Tyto kurzy přinášejí dodatečnou přidanou hodnotu pro fi rmu i 
účastníky, protože je lze využít, resp. uplatnit také v rámci zákonem 
stanoveného závazného rozsahu.

Mobilita
Intermediální výukové podklady jsou dostupné 
také na smartphonu nebo tabletu

stanoveného závazného rozsahu.

academy.pewag.com



3Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag group

Vítejte ve společnosti pewag group 4-5
Historie společnosti pewag group, 
management kvality

6

Oblasti působnosti, životní prostředí –
přebíráme zodpovědnost

7

V blízkosti zákazníka, výrobní a prodejní závody 8

Forestry tracks

Přehled kolopásů pro lesnické stroje 11
Benefity kolopásů pewag bluetrack 12
pewag bluetrack perfekt 13
pewag bluetrack duro 14
pewag bluetrack flow 15
Přiřazovací tabulky pro lesnické kolopásy 16-17

Terénní řetězy

Přehled terénních řetězů pro lesnické stroje 19
pewag forstgrip 20
pewag forstgrip pro 21
pewag forstgrip cross 22
Přiřazovací tabulky pro lesnické stroje 23-27

Náhradní díly

Náhradní díly 28

Dotazník pewag bluetrack

Dotazník pewag bluetrack 31

Obsah

Vážený zákazníku,

společnost pewag udělala další významný krok ve svém 
vývoji. V tomto roce pewag představil nové kolopásy 

pro lesnické stroje, čímž se stal plnohodnotným 
dodavatelem kolopásů a záběrových řetězů pro 

lesnické stroje. Kolopásy jsou vyrobeny na základě 
stejné filosofie jako záběrové řetězy – skloubení 

technologického umění a designu pro nejtěžší 
podmínky.

Světově první sněhový řetěz byl vyroben společností 
pewag v roce 1912. Od té doby je pewag leaderem 

na trhu v otázkách kvality i životnosti. Nově nabízené 
kolopásy pro lesnické stroje mají stejně unikátní 

vlastnosti jako záběrové řetězy – jsou odolné, robustní 
a ekonomické. Navíc jsou kolopásy společnosti pewag 

šetrné k životnímu prostředí, protože při jízdě mají 
minimální dopad na podloží.

Po celých 500 let je společnost pewag výrobcem řetězů 
té nejvyšší kvality. První zmínky o kovárně v Brücklu se 

datují už k roku 1479. Postupně se společnost pewag 
vyvinula ve světového leadera s několika odbytovými 
odvětvími. Důraz je vždy kladen na vysoké standardy 

nabízených produktů, přičemž pewag požaduje to samé 
i ve výrobě a výběru vstupních materiálů. Pro zajištění 

odpovídající kvality je veškerá výroba situována v 
Evropě. Díky tomu má společnost pewag plnou kontrolu 
nad výrobou řetězů a je schopná nabídnout kolopásy a 
záběrové řetězy s inovativními prvky v nejvyšší kvalitě.

pewag academy
výukové služby 

zaměřené na odbor-
nou přípravu a celoži-

votní vzdělávání

Intermediální výukové podklady
Vizualizace vzdělávacích obsahů s použitím videí 
a animací

Čas
Nezávislost na čase a místě 
Neomezený přístup ke vzdělávacím obsahům 
(videa, články atd.) v příslušné oblasti vzdělávání 
na portálu pewag academy

Školení zaměřená na výrobky a technologie, 
e-learning, blended learning
V jednotlivých kurzech jsou pro Vás připraveny rozsáhlé informace 
o výrobcích a technologiích pewag. 

Tyto kurzy přinášejí dodatečnou přidanou hodnotu pro fi rmu i 
účastníky, protože je lze využít, resp. uplatnit také v rámci zákonem 
stanoveného závazného rozsahu.

Mobilita
Intermediální výukové podklady jsou dostupné 
také na smartphonu nebo tabletu

stanoveného závazného rozsahu.

academy.pewag.com

Technologie pewag starwave® nabízí lepší záběr stejně jako 
zvýšenou odolnost a delší životnost díky většímu vytvrzení 
povrchu navařených trnů a většímu objemu materiálu.

Speciální složení vstupního materiálu společnosti pewag 
v kombinaci se speciálním procesem vytvrzení garantuje 
maximální možnou odolnost proti oděru.

Pro zajištění odpovídající kvality je výroba situována v Evropě. 
Díky tomu má společnost pewag plnou kontrolu nad výrobou 
řetězů a je schopná nabídnout  kolopásy a záběrové řetězy s 
inovativními prvky v nejvyšší kvalitě.



pewag group

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Vítejte ve společnosti pewag group

Jsme mezinárodně 
působící společnost.
Naše úspěšná historie sahá
až do roku 1479.

Vize firmy je zásadou pro náš podnik, kterou
společně podporujeme, a je proto závazná pro
veškeré naše konání a rozhodování ve firmě:
Naše potěšení z inovací je zároveň naším záměrem, 
aby všechny produkty společnosti pewag group byly 
vždy těmi nejlepšími produkty na svém trhu. Vysoká 
kvalita našich produktů a služeb, jako i osobní 
nasazení našich zaměstnanců, jsou základem pro
dosažení vyjímečných výkonů a absolutní
spokojenosti zákazníků.

Zásady společnosti pewag group
Leading in Quality

Hodnotu značkových výrobků 
pewag group tvoří především 
jejich prvotřídní kvalita, 
inovace a pravidelná a 
jednotná komunikace.

Předvídáme poptávku 
a změny v okolí a 
přizpůsobujeme naše 
strategie, organizaci a 
obchodování tak, abychom 
uspokojili potřeby našich 
zákazníků. Poskytujeme 
optimální poměr mezi cenou 
a výkonem, dodržujeme 
termíny dodání a nabízíme 
dobře fungující a vstřícný 
servis.

Leading in Responsibility

Zavazujeme se k opatrnému 
zacházení, snižováním 
používání energie a surovin, 
zajišťováním trvanlivosti 
našich výrobků, které se dají 
recyklovat. 

Ceníme si otevřeného, 
upřímného a týmově 
orientovaného stylu práce. 
Ten je založen na otevřených 
komunikačních myšlenkách, 
názorech a zkušenostech 
našich zaměstnanců, které 
nám jsou důležitou podporou 
při procesu rozhodování.

Usilujeme o stabilní a 
férové partnerství s našimi 
zaměstnanci, zákazníky, 
dodavateli a ostatními 
obchodními partnery a při 
obchodních rozhodnutích 
bereme na zřetel i sociální 
hlediska.

Leading in Technology

Zárukou naší technologické 
vyspělosti je naše úsilí ve 
zvyšování kvality, neustálé 
zlepšování a inovace 
produktů a výrobních 
procesů. 

Usilujeme o zachování 
vedoucí pozice v oboru 
technologie produktů, 
abychom mohli našim 
zákazníkům zaručit vždy 
optimální řešení a nám 
možnosti expanze a udržení 
naší pozice na trhu.

Leading in Economics

Ve všech našich procesech 
využíváme hospodářských 
praktik a efektivity a usilujeme 
o neustálé zdokonalování.

Prostřednictvím stálého 
zvyšování kvality našich 
služeb a našich společných 
výkonů, zajišťujeme naší 
organizaci dlouhodobou 
úspěšnou budoucnost.

4



pewag group

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag je moderní společnost, která je
založena na více než pětset let staré tradici
a zkušenostech. Od založení se mnohé změnilo, 
ale přetrvaly hodnoty, které od začátku umožnily
náš úspěch.

pewag group –
Inovace. Kvalita. Partnerství.

5



pewag group

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Litografie slévárny v Brücklu 1855

Kovárna pro výrobu kotevních 
řetězů 1878

Kovárna 1956

Historie společnosti 
pewag group 

Náskok díky tradici

Historie společnosti pewag group sahá zpět až do 15. století a 
řadí nás tak k jednomu z nejstarších výrobců řetězů na světě. 
S těmito zkušenostmi jsme připraveni pro budoucnost.

Chronologická tabulka významných událostí
1479 první průkazná zmínka o kovárně v Brücklu
1787 založení řetězárenské kovárny v Kapfenbergu
1803 založení sídla v Grazu
1836 zřízení slévárny v Brücklu
1912 výroba prvního sněhového řetězu značky pewag
1923 spojením továren v Grazu a Kapfenbergu vznikl 
 název „pewag“
1972 založení pobočky v Německu
1975 založení pobočky v USA
1993 založení pewag austria GmbH
1994 založení první dceřiné společnosti v České republice
1999 spojení se skupinou Weissenfels
2003 oddělení od skupiny Weissenfels
2005 rozdělení koncernu na dvě skupiny: 
 Schneeketten Beteiligungs AG Konzern – sněhové řetězy
 pewag austria GmbH Konzern – technické řetězy
2009 získání Chaineries Limousines S.A.S.
2012 založení první výrobní společnosti v USA
2013/ založení široké řady mezinárodních prodejních 
2014 společností

Management kvality

Naše politika kvality

Naším nejvyšším cílem je spokojenost zákazníků. Kvalita  
znamená vyvíjet, vyrábět a dodávat jen takové výrobky a 
služby, které zákazníky naplno uspokojí. 
Politika kvality společnosti pewag group určená zásadou: 

„Svým zákazníkům poskytujeme vysoce kvalitní výrobky 
a služby, které plně odpovídají nejmodernější technice a 
jejich požadavkům!“, je shrnuta do čtyř závazných principů, 
uvedených níže.

Kvalita s tržní orientací
Aby si společnost pewag group udržela a rozšířila svou 
konkurenční pozici, musí kvalita jejích výrobků a služeb 
odpovídat jak dohodnutým specifikacím zákazníků, tak i jejich 
oprávněným očekáváním vůči jedné z předních společností. 
Žádný výrobek nesmí ohrozit člověka ani životní prostředí.

Ekonomická kvalita
Jako podnik orientovaný na zisk musí pewag group stanovit a 
zajistit kvalitu s přihlédnutím k daným materiálním, personálním 
a finančním možnostem – tzn. určit a zajistit přiměřený
poměr ceny a výkonu, který je zákazník připraven zaplatit.

Odpovědnost za kvalitu
Vysoká kvalita klade vysoké požadavky na všechny 
zaměstnance. Management kvality je úkolem a povinností 
vedoucích pracovníků na všech úrovních. Vedoucí pracovníci 
musejí instruovat, motivovat a školit každého zaměstnance. Pro 
podporu uvědomění kvality je třeba věnovat maximální pozorn-
ost vzdělávání a doškolování všech zaměstnanců. Každý
zaměstnanec nese odpovědnost za kvalitu své práce.

Pro každého zaměstnance platí: „KVALITA ZAČÍNÁ U MĚ“

Zajištění kvality s orientací na proces
Úzká součinnost prodeje, vývoje, výroby až po zákaznický 
servis je v rámci jednotlivých podniků upravena také 
stanovenými procesy a činnostmi i jejich pravomocí a 
odpovědností. Neustálé zlepšování techniky a procesů má 
zajistit další plynulý rozvoj efektivity naší práce a kvality.

   

6



pewag group

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Oblasti působnosti

Práce s 
pewag produkty

Společnost pewag group disponuje rozsáhlým a rozmanitým 
spektrem výrobků a služeb.

Škála výrobků sahá od záběrových řetězů na pneumati-
ky (sněhové řetězy pro osobní, nákladní a zvláštní vozy), 
ochranných řetězů pro kolové nakladače, přes různé tech-
nické řetězy, až po výrobky ze sortimentu Do-it-yourself (tj. 
nezkoušené řetězy, popruhy, apod.)

Životní prostředí – pře- 
bíráme zodpovědnost

Naše energetická a 
ekologická politika

Rakouská pobočka v Kapfenbergu se 
využívá více než 270 let pro zpracování 
kovů. Závod Brückl, který se nachází rovněž 
v Rakousku, je v listinách poprvé zmíněn již 
roku 1479.
Díky této dlouhé tradici bereme ve všech 

mezinárodních pobočkách velmi vážně odpovědnost za své 
výrobky, zaměstnance a životní prostředí. Proto je pro nás
samozřejmostí, že přírodní zdroje využíváme co nejefektivněji, 
což chceme zajistit i v budoucnosti vývojem nových výrobních 
technologií. Naším důležitým úkolem je plynulé zlepšování 
energetické efektivity a s tím spojené dlouhodobé snižování 
spotřeby energie. Rovněž důsledně inovujeme výrobky, aby 
jejich dlouhá životnost a nízká hmotnost zajišťovaly stále vyšší 
nosnost a bezpečnost u našich zákazníků. Zavazujeme
se dodržovat všechny energetickoprávní předpisy i předpisy 
s významem pro životní prostředí a plynule zlepšovat své 
výkony pomocí definovaných cílů. Za tím účelem používáme 
moderní výrobní technologie. Důležitým krokem je v tomto 
případě poskytování informací o realizaci těchto cílů a zapojení 
všech zaměstnanců (ž/m). Jsme přesvědčeni, že informovaní 
a motivovaní zaměstnanci se aktivně podílejí na ochraně 
životního prostředí. 

Tam, kde nemůžeme zatížení životního prostředí zabránit, si 
klademe za cíl nepřetržitě snižovat používání energie, snižovat 
emise znečišťující životní prostředí a také produkci odpadu. 
Při nákupu nových strojů se zaměřujeme na technologii pro 
příslušný účel použití, která odpovídá stavu nejlepší techniky, 
jež je pro nás ekonomicky přijatelná. Především je pro nás 
důležité požadovat nákup výrobků a služeb s energetickou 
účinností. 

Náš systém řízení s orientací na proces upravuje dokumentaci 
všech postupů relevantních pro životní prostředí. To zahrnuje 
také předběžná opatření pro případy havárií a chování v 
řádném i mimořádném výrobním procesu. Systematickým 
sledováním a kontrolou svých aktivit se vztahem k životnímu 
prostředí jako i ochrannými opatřeními identifikujeme odchylky 
a slabé stránky a zavádíme nápravná opatření. To rovněž 
probíhá s ohledem na organizaci postupů v rámci podnikové 
ekonomiky, abychom i zde mohli dosáhnout zlepšení. 
Chceme vést se zákazníky, sousedy a úřady otevřený dialog 
a tak je vhodnou formou informovat o svém energetickém a 
ekologickém zapojení. 

Prostřednictvím cíleného poradenství chceme informovat své 
zákazníky o ekologických aspektech v souvislosti s používáním 
našich výrobků – zejména o jejich dlouhé životnosti. Snažíme 
se seriózní komunikací motivovat své dodavatele a zákazníky, 
aby přemýšleli o ochraně životního prostředí ve své oblasti 
zájmu a uplatňovali stejné ekologické normy jako my.

Segment A
Sněhové a 
terénní řetězy

Segment B
Břemenové a 
dopravníkové řetězy

Segment D
Inženýrství

Segment C
Do-it-yourself

Segment F
Vázací a 
kotevní řetězy

Segment G
Ochranné 
řetězy

7



pewag group

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

V blízkosti zákazníka

Mezinárodní účast

Během úspěšné pětisetleté historie se firma pewag rozvinula z malé skromné 
společnosti na skupinu podniků s několika dílčími koncerny operujícími po celém světě.

Svými 12 výrobními závody a 40 distribučními a jinými společnostmi na všech pěti 
kontinentech dokládá společnost pewag svůj nárok na pozici jednoho z předních 
výrobců řetězů na světě. 

Kromě četných vlastních provozoven spoléhá pewag jakožto mezinárodní podnik 
na hustou, silnou a profesionální síť partnerů. Tyto kooperace mu v současné době 
umožňují zajišťovat optimální péči o zákazníky ve více než 100 zemích světa.

Výrobní a prodejní místa

Evropa
Rakousko pewag austria GmbH, Graz 

pewag austria GmbH, Kapfenberg
pewag Schneeketten GmbH, Graz
pewag Schneeketten GmbH, Brückl
pewag engineering GmbH, Kapfenberg
pewag austria Vertriebsgesellschaft mbH, Graz 
pewag Ketten GmbH, Klagenfurt
pewag International GmbH, Klagenfurt

Německo pewag Deutschland GmbH, Unna
pewag Schneeketten Deutschland GmbH, Unna

Francie pewag france SAS, Echirolles / Grenoble
Chaineries Limousines SAS, Bellac

Itálie pewag italia srl, Andrian
Chorvatsko pewag d.o.o, Rijeka
Nizozemí pewag nederland BV, Rijnsburg

APEX International BV, Hillegom
APEX Automotive BV, Hillegom

Polsko pewag polska Sp z.o.o., Buczkowice

Portugalsko pewag Portugal – Comercio de Produtos e 
Eqibamentos Industrials, Lda, 
Santo Antão do Tojal

Rumunsko pewag Romania SRL, Sibiu County
Rusko OOO “PEWAG", Moscow
Švédsko pewag sweden AB, Emmaboda
Slovenská 
Republika

pewag Slovakia sro, Nováky

Česká 
Republika

pewag Czech sro, Vamberk
Řetězárna Česká Třebová sro, Vamberk
pewag sro, Vamberk
pewag Czech sro, Česká Třebová
peform Chrudim sro, Chrudim

Evropa
Ukrajina TOV pewag Ukraine GmbH, Lviv

Severní Amerika

USA pewag Inc, Bolingbrook, Illinois
pewag Inc, Rocklin, California
pewag Traction Chain Inc, Pueblo, Colorado

Kanada pewag Canada Inc., Mississauga
Mexiko pewag Mexico SA de CV, Mexico

Jižní Amerika

Brazílie Helevar Comércio e Importação de Produtos 
Metalúrgicos Ltda, Porto Alegre

Kolumbie pewag Columbia S.A.S, Medellin

Afrika
Jižní Afrika pewag chain south africa (pty) ltd., Rivonia

Austrálie
Austrálie pewag australia Pty Limited, Barrack Heights

Asie
Indie pewag India Private Limited, Bangalore

8



pewag group

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Společnost pewag se prezentuje na internetu. 
Bližší informace naleznete na:
www.pewag-group.com
www.pewag.cz

pewag group – 
Inovace. Kvalita. Partnerství.

9



1010

Lesnické kolopásy

Přehled výrobků

Obsah

Přehled kolopásů pro lesnické stroje 11
Benefity pewag bluetrack 12
pewag bluetrack perfekt 13
pewag bluetrack duro 14
pewag bluetrack flow 15
Přiřazovací tabulky pro lesnické kolopásy 16-17



11

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Silný. 
Šetrný k podloží. 
pewag bluetrack.

Bezpečný záběr a nejvyšší 
možný stupeň ochrany. 

Profesionální lesníci požadují bezpečnost a silný záběr v 
drsném terénu. Nově vyvinuté lesnické kolopásy pewag 
bluetrack nabízí vynikající vlastnosti jako všechny produkty 
značky pewag: prvotřídní kvalita, vysoký stupeň životnosti 
a vysoká efektivita. Aby pewag vyhověl širokému spektru 
požadavků našich zákazníků, pewag nabízí hned několik verzí 
tohoto produktu. V níže uvedené tabulce naleznete lesnické 
kolopásy pewag bluetrack přesně pro Vás! 

pewag
bluetrack perfekt

pewag
bluetrack duro

pewag
bluetrack flow

Vysoce efektivní z hlediska nákladů díky 
přizpůsobenému tvaru kolopásu obrysům pneumatik.

Technologie pewag starwave® pro optimální záběr

Širší provedení na dotaz

Kombinace profile na dotaz

pewag doporučuje pro:

Strmý terén a kamenité podloží

Hluboký sníh

Lepivý jíl / sníh, bláto a bahno

Vhodný pro univerzální použití

Vlhký terén a pro prokácení lesa

Mokré podloží ve spojení se strmým svahem

Lehký terén s citlivým podložím

Široká styčná plocha zabraňující nadměrnému 
zapadávání

Obzvláště šetrný k podloží

Přehled kolopásů 
pro lesnické stroje



12

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Benefity
pewag bluetrack?

Větší záběr a stabilita při řízení díky 
dvěma asymetricky navařeným 

trnům, které jsou standardně 
součástí kolopásů.

Speciálně vytvrzený povrch 
navařených trnů, tedy i delší 

životnost jsou charakteristické 
pro technologii pewag starwave®.

Zvýšená oděruvzdornost 
navařených trnů je chloubou 

technologie pewag starwave®.

Zvýšená odolnost vůči opotřebení 
a delší životnost díky speciální 

proceduře tvrzení nejvíce 
namáhaných dílů.



13

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

bluetrack perfekt

pewag 
bluetrack perfekt

Měkké podloží

Tvrdé podloží

Sníh a bahno

Mírný terén

Svažitý terén

www.pewagbluetrack.comMontážní video

Poskytuje nové možnosti použití.
 
Tento kolopás je určen pro použití v nejtěžších podmínkách. 
Kombinace materiálu vysoké kvality a dlouhodobé zkušenosti 
našich inženýrů v lesnickém průmyslu dala vzniknout kolopásu, 
který nezná kompromis.

Použití
• Pro použití ve svažitém a kamenitém terénu
• Ideální pro použití ve sněhu, blátě a bahnu

Informace o produktu
• Optimální záběr a rychlé odstranění materiálu z mezer mezi 

pneumatikami 
• Vynikající samočisticí vlastnosti

Technické detaily
• Optimalizovaná trakce a delší životnost díky inovativním trnům s 

technologií pewag starwave®

• Vysoce efektivní z hlediska nákladů díky přizpůsobenému tvaru 
kolopásu obrysům pneumatik



14

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

bluetrack duro

www.pewagbluetrack.comMontážní video

pewag 
bluetrack duro

Měkké podloží

Tvrdé podloží

Sníh a bahno

Mírný terén

Svažitý terén

pewag bluetrack duro pro 
univerzální použití.
Na základě naší dlouholeté zkušenosti v lesnickém průmyslu byl 
tento kolopás navržen pro optimální jízdní vlastnosti na všech 
typech podloží. 

Použití
• Vhodný pro univerzální použití

Informace o produktu
• Vhodný pro použití v různých podmínkách, například: mokré 

podloží, kamenitý terén atd. 
• Obzvláště šetrný k půdě díky široké styčné ploše a zakulaceným 

rohům kolopásu

Technické detaily
• Lepší záběr díky inovativnímu designu navařených trnů
• Delší životnost díky technologii pewag starwave®

• Prodloužená životnost pneumatiky, šetrný k podloží, klidný chod 
stroje v terénu díky přizpůsobenému tvaru kolopásu obrysům 
pneumatik



15

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

bluetrack flow

pewag 
bluetrack flow

Měkké podloží

Tvrdé podloží

Sníh a bahno

Mírný terén

Svažitý terén

www.pewagbluetrack.comMontážní video

pewag bluetrack flow se 
vyznačuje šetrností a výkonem.

Tyto kolopásy jsou navrženy pro maximální ochranu pneumatik a 
podloží s optimálním záběrem.

Použití
• Doporučen pro použití na rovině nebo v mírném terénu
• Vhodný zejména pro citlivé podloží

Informace o produktu
• Profil byl navržen k šetrnosti k půdě
• Široká styčná plocha kolopásů zabraňuje zapadnutí stroje, 

obzvláště v měkkém terénu
• Širší profil jednotlivých lamel chrání pneumatiky před poškozením 

od kořenů, větví a kamenů

Technické detaily
• Optimální záběr díky inovativním navařeným trnům na každém 

článku 
• Delší životnost díky technologii pewag starwave®

• Prodloužená životnost pneumatiky, šetrný k podloží, klidný chod 
stroje v terénu díky přizpůsobenému tvaru kolopásu obrysům 
pneumatik



16

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag bluetrack perfekt 26 mm

Rozměr Ráfek Pneumatika Značka Typ Položkové
číslo

Šířka profilu 
[mm]

600/50- 22.5 Trelleborg T428 btp 0101-01 76251 760
600/50- Nokian Forest King TRS L-2 btp 0102-01 76258 760
710/40- Nokian Forest King F btp 0201-01 75233 860
710/40- Nokian Forest King F2 btp 0201-01 75233 860
710/40- Trelleborg T428 btp 0201-01 75233 860
710/40- Nokian Forest King TRS L-2 btp 0202-01 76261 860
710/40- Nokian Forest King TRS 2 btp 0202-01 76261 860
600/50- 24.5 Nokian Forest Rider btp 2101-21 76264 760
710/40- Nokian Forest King F btp 2201-21 76266 860
710/40- Nokian Forest King F2 btp 2201-21 76266 860
710/40- Trelleborg T428 btp 2201-21 76266 860
710/40- Nokian Forest King TRS 2 btp 2202-21 76269 860
600/55- 26.5 Nokian Forest Rider btp 4101-41 76271 760
600/55- Nokian Forest King F btp 4101-41 76271 760
600/55- Nokian Forest King F2 btp 4101-41 76271 760
600/55- Trelleborg T428 btp 4101-41 76271 760
600/55- Nokian Nordman Forest TRS L-2 btp 4102-41 76273 760
600/55- Nokian Forest King TRS 2 btp 4102-41 76273 760
710/45- Nokian Forest King F btp 4201-41 55471 860
710/45- Nokian Forest Rider btp 4201-41 55471 860
710/45- Nokian Forest King F2 btp 4201-41 55471 860
710/45- Nokian Nordman Forest F btp 4201-41 55471 860
710/45- Trelleborg T428 btp 4201-41 55471 860
710/45- Trelleborg T480 btp 4201-41 55471 860
710/45- Nokian Forest King TRS 2 btp 4202-41 57442 860
710/45- Nokian Nordman Forest TRS L-2 btp 4202-41 57442 860
710/45- Alliance Forestar Flotation 344 LS-2 btp 4202-41 57442 860
710/45- Trelleborg T440 btp 4202-41 57442 860
710/45- Trelleborg T422 btp 4203-41 24004 910
800/40- Nokian Forest King F btp 4501-41 76276 950
800/40- Nokian Forest King F2 btp 4501-41 76276 950
800/40- Alliance Forestar Flotation 344 LS-2 btp 4502-41 76285 950
800/40- Nokian Forest King TRS 2 btp 4502-41 76285 950
750/55- Nokian Forest King F btp 6301-61 * 76399 860
750/55- Nokian Forest King F btp 6301-62 * 76485 860
750/55- Nokian Forest King F2 btp 6302-61 * 76404 910
750/55- Nokian Forest King F2 btp 6302-62 * 76491 910
750/55- Nokian Forest King TRS 2 btp 6302-61 * 76404 910
750/55- Nokian Forest King TRS 2 btp 6302-62 * 76491 910
750/50- Trelleborg T428 btp 6304-61 * 69033 910
750/50- Trelleborg T428 btp 6304-62 *   69034 910
750/55- Trelleborg T480 btp 6305-61 * - 910
750/55- Trelleborg T480 btp 6305-62 * - 910
710/55- 28.5 Nokian Forest King F2 btp 8201-62 * 27376 860
710/55- Nokian Forest King F2 btp 8201-81 * 27384 860
710/55- Nokian Forest King TRS 2 btp 8202-62 * 86187 860
710/55- Nokian Forest King TRS 2 btp 8202-81 * - 860
780/50- Nokian Forest King F2 btp 8401-62 * 76406 910
780/50- Nokian Forest King F2 btp 8401-81 * 76495 910
780/50- Nokian Forest King TRS 2 btp 8402-62 * 76410 910
780/50- Nokian Forest King TRS 2 btp 8402-81 * 76499 910
710/50- 30.5 Trelleborg T428 btp 6201-61 * - 860
710/50- Trelleborg T428 btp 6201-62 * 86181 860
750/45- Trelleborg T428 btp 6304-61 * 69033 910
750/45- Trelleborg T428 btp 6304-62 * 69034 910

Při používání kolopásů vždy dbejte na dodržení maximálního povoleného tlaku v penumatikách. Nahuštění musí být měřeno u studených pneumatik. Tlak kontrolujte pravidelně. 
V ceně je zahrnuto 8 dlouhých a 8 krátkých spojovacích článků. Nářadí na montáž a náhradní díly nejsou součástí kupní ceny.
* V závislosti na informacích o stroji na dotaz
- 61 například Komatsu 890.3
- 62 například John Deere 1470E, 1910E nebo Rottne F18, F20d (750/55-26.5), H20b (750/55-26.5), H21d (750/55-26.5) nebo Ponsse Buffalo King, Elephant (750/55-26.5), Elephant 

King, Bear nebo Eco Log 590 E, 598D
- 81 například Komatsu 895 nebo Rottne F20d (780/50-28.5), H20b (780/50-28.5), H21d (780/50-28.5) nebo Ponsse Elephant (780/50-28.5)

Přiřazovací tabulky 
pro lesnické kolopásy



17

Lesnické kolopásy

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Při používání kolopásů vždy dbejte na dodržení maximálního povoleného tlaku v penumatikách. Nahuštění musí být měřeno u studených pneumatik. Tlak kontrolujte pravidelně. 
V ceně je zahrnuto 8 dlouhých a 8 krátkých spojovacích článků. Nářadí na montáž a náhradní díly nejsou součástí kupní ceny.
* V závislosti na informacích o stroji na dotaz
- 61 například Komatsu 890.3
- 62 například John Deere 1470E, 1910E nebo Rottne F18, F20d (750/55-26.5), H20b (750/55-26.5), H21d (750/55-26.5) nebo Ponsse Buffalo King, Elephant (750/55-26.5), Elephant 

King, Bear nebo Eco Log 590 E, 598D
- 81 například Komatsu 895 nebo Rottne F20d (780/50-28.5), H20b (780/50-28.5), H21d (780/50-28.5) nebo Ponsse Elephant (780/50-28.5)

pewag bluetrack duro 26 mm pewag bluetrack flow 26 mm

Rozměr Ráfek Pneuma-
tika

Značka Typ Položkové
číslo

Šířka profilu 
[mm]

Typ Položkové
číslo

Šířka profilu 
[mm]

600/50- 22.5 Trelleborg T428 btd 0101-01 75977 760 btf 0101-01 76187 760
600/50- Nokian Forest King TRS L-2 btd 0102-01 75982 760 btf 0102-01 76189 760
710/40- Nokian Forest King F btd 0201-01 75210 860 btf 0201-01 75213 860
710/40- Nokian Forest King F2 btd 0201-01 75210 860 btf 0201-01 75213 860
710/40- Trelleborg T428 btd 0201-01 75210 860 btf 0201-01 75213 860
710/40- Nokian Forest King TRS L-2 btd 0202-01 75986 860 btf 0202-01 76191 860
710/40- Nokian Forest King TRS 2 btd 0202-01 75986 860 btf 0202-01 76191 860
600/50- 24.5 Nokian Forest Rider btd 2101-21 75996 760 btf 2101-21 76193 760
710/40- Nokian Forest King F btd 2201-21 76001 860 btf 2201-21 76195 860
710/40- Nokian Forest King F2 btd 2201-21 76001 860 btf 2201-21 76195 860
710/40- Trelleborg T428 btd 2201-21 76001 860 btf 2201-21 76195 860
710/40- Nokian Forest King TRS 2 btd 2202-21 76019 860 btf 2202-21 76198 860
600/55- 26.5 Nokian Forest Rider btd 4101-41 76024 760 btf 4101-41 76212 760
600/55- Nokian Forest King F btd 4101-41 76024 760 btf 4101-41 76212 760
600/55- Nokian Forest King F2 btd 4101-41 76024 760 btf 4101-41 76212 760
600/55- Trelleborg T428 btd 4101-41 76024 760 btf 4101-41 76212 760
600/55- Nokian Nordman Forest TRS L-2 btd 4102-41 76025 760 btf 4102-41 76215 760
600/55- Nokian Forest King TRS 2 btd 4102-41 76025 760 btf 4102-41 76215 760
710/45- Nokian Forest King F btd 4201-41 55467 860 btf 4201-41 57553 860
710/45- Nokian Forest Rider btd 4201-41 55467 860 btf 4201-41 57553 860
710/45- Nokian Forest King F2 btd 4201-41 55467 860 btf 4201-41 57553 860
710/45- Nokian Nordman Forest F btd 4201-41 55467 860 btf 4201-41 57553 860
710/45- Trelleborg T428 btd 4201-41 55467 860 btf 4201-41 57553 860
710/45- Trelleborg T480 btd 4201-41 55467 860 btf 4201-41 57553 860
710/45- Nokian Forest King TRS 2 btd 4202-41 55469 860 btf 4202-41 57554 860
710/45- Nokian Nordman Forest TRS L-2 btd 4202-41 55469 860 btf 4202-41 57554 860
710/45- Alliance Forestar Flotation 344 LS-2 btd 4202-41 55469 860 btf 4202-41 57554 860
710/45- Trelleborg T440 btd 4202-41 55469 860 btf 4202-41 57554 860
710/45- Trelleborg T422 - - - btf 4203-41 55616 910
800/40- Nokian Forest King F btd 4501-41 76027 950 btf 4501-41 76231 950
800/40- Nokian Forest King F2 btd 4501-41 76027 950 btf 4501-41 76231 950
800/40- Alliance Forestar Flotation 344 LS-2 btd 4502-41 76040 950 btf 4502-41 76233 950
800/40- Nokian Forest King TRS 2 btd 4502-41 76040 950 btf 4502-41 76233 950
750/55- Nokian Forest King F btd 6301-61 * 76048 860 btf 6301-61 * 76235 860
750/55- Nokian Forest King F btd 6301-62 * 76421 860 btf 6301-62 * 76446 860
750/55- Nokian Forest King F2 btd 6302-61 * 76130 910 btf 6302-61 * 76245 910
750/55- Nokian Forest King F2 btd 6302-62 * 76424 910 btf 6302-62 * 76469 910
750/55- Nokian Forest King TRS 2 btd 6302-61 * 76130 910 btf 6302-61 * 76245 910
750/55- Nokian Forest King TRS 2 btd 6302-62 * 76424 910 btf 6302-62 * 76469 910
750/50- Trelleborg T428 btd 6304-61 * 68807 910 btf 6304-61 * 69020 910
750/50- Trelleborg T428 btd 6304-62 * 68824 910 btf 6304-62 * 69026 910
750/55- Trelleborg T480 btd 6305-61 * - 910 btf 6305-61 * - 910
750/55- Trelleborg T480 btd 6305-62 * - 910 btf 6305-62 * - 910
710/55- 28.5 Nokian Forest King F2 btd 8201-62 * 26022 860 btf 8201-62 * 27374 860
710/55- Nokian Forest King F2 btd 8201-81 * 27274 860 btf 8201-81 * 27375 860
710/55- Nokian Forest King TRS 2 btd 8202-62 * 86178 860 btf 8202-62 * 86180 860
710/55- Nokian Forest King TRS 2 btd 8202-81 * - 860 btf 8202-81 * - 860
780/50- Nokian Forest King F2 btd 8401-62 * 76135 910 btf 8401-62 * 76247 910
780/50- Nokian Forest King F2 btd 8401-81 * 76427 910 btf 8401-81 * 76471 910
780/50- Nokian Forest King TRS 2 btd 8402-62 * 76182 910 btf 8402-62 * 76249 910
780/50- Nokian Forest King TRS 2 btd 8402-81 * 76438 910 btf 8402-81 * 76473 910
710/50- 30.5 Trelleborg T428 btd 6201-61 * - 860 btf 6201-61 * - 860
710/50- Trelleborg T428 btd 6201-62 * 55734 860 btf 6201-62 * 86040 860
750/45- Trelleborg T428 btd 6304-61 * 68807 910 btf 6304-61 * 69020 910
750/45- Trelleborg T428 btd 6304-62 * 68824 910 btf 6304-62 * 69026 910



1818

Obsah

Přehled terénních řetězů pro lesnické stroje 19
pewag forstgrip 20
pewag forstgrip pro 21
pewag forstgrip cross 22
Přiřazovací tabulky pro lesnické stroje 23-27

Terénní řetězy pro
lesnické stroje

Přehled výrobků



19

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Silný.
Inovativní. pewag.

Moderní technologie v 
nejtěžších podmínkách. 

V nesjízdném terénu je spolehlivost a odolnost jedním z 
rozhodujících faktorů pro bezpečnou a efektivní práci.

Řetězy pewag pro lesnické stroje disponují velmi vysokým 
samočisticím efektem, jsou pro jejich nízkou hmotnost nejenom 
šetrné k podloží, ale umožňují také jednoduchou montáž. Podle 
typu vozu nebo pneumatiky nabízí pewag různé běhounové sítě 
a síly řetězů stejně jako jednotlivá řešení.

pewag
forstgrip
10,5
FG ..

pewag
forstgrip
12,5
FG .. 

pewag
forstgrip
15,5
FG ..

pewag 
forstgrip 
pro 10,5
FGP ..

pewag 
forstgrip 
pro 13,5
FGP ..

pewag 
forstgrip 
pro 15,5
FGP ..

pewag
forstgrip 
cross
FGC ..

Šikmé uspořádaní bodlin

Kované záběrové prvky

Řetěz s možností prodloužit / zkrátit

Možnost dodání i s napínacím řetězem

Speciální ocel TitanGrip® pro delší životnost

pewag doporučuje pro výběr zohlednit druh podkladu 
a typ stroje

Měkký / blátivý podklad

Tvrdý / kamenitý podklad

Traktory

Vyvážecí stroje

Harvestory

Skiddery

Síla běhounové sítě (mm) 10,5 12,5 15,5 10,5 13,5 15,5 -

Síla spojovacího kroužku (mm) 12 15,2 17 12 15,2 17 15,2

Údaje v tabulce odpovídají testování a zkušenostem na současných vozidlech s ohledem na druh pohonu i varianty provedení. Je však třeba dbát doporučení výrobce vozidel o 
vhodnosti používání sněhových řetězů v manuálu, nebo uživatelské příručce vozidla.

Přehled terénních řetězů
pro lesnické stroje



20

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Montážní video

forstgripforstgrip

Běhounová síť 2-polové provedení bez napínacího řetězu

Opravdově šikmý. Záběrové 
články v novém rozložení.

Asymetrickým rozložením bodlin ve stopové síti vyvinul pewag 
novou generaci řetězů pro lesnické stroje. Inovativní uspořádání 
bodlin zvyšuje záběr a stabilitu.

Použití
• Vhodné zejména pro velkou zátěž v těžkém terénu.

Informace o produktu
• Vynikající samočisticí vlastnosti díky speciálně navržené řetězové 

síti
• Inovativní uspořádání bodlin pro lepší záběr a stabilitu
• Svařené spojovací kroužky
• Optimální přizpůsobení řetězu tvaru a opotřebení pneumatiky 

díky nastavitelným prvkům
• Dostupné v jedno- nebo dvou- polovém provedení, dle šířky 

pneumatiky
• Řada produktů pewag forstgrip je jako první vyrobena ze 

speciální oceli pewag TitanGrip®, která zajišťuje delší životnost

Technické detaily
Standardní provedení řetězů pewag fortsgrip (bez napínacího 
řetězu) jsou dostupné v následujících sílách materiálu:
• 10,5 mm (kroužek 12 mm): s hustými oky z jemno- článkového 

řetězu pro menší lesnické stroje
• 12,5 mm (kroužek 15,2 mm): víceúčelový model; pro všechny 

lesnické stroje a do všech typů terénu
• 15,5 mm (kroužek 17 mm): řetěz s velkými oky, který je díky 

lepšímu samočištění určen pro měkké podklady na velké lesnické 
stroje

Na vyžádání lze dodat s napínacím řetězem!



21

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

forstgrip PRO

Montážní video

Opravdově šikmý, opravdově 
silný. Kovaný vydrží déle.

pewag forstgrip pro je zesílená verze řetězů pewag forstgrip. pewag 
forstgrip pro s asymetrickými kovanými články je profesionální řetěz 
nové generace řetězů pro lesnické stroje pro extrémní nasazení.

Použití
• Doporučené pro tvrdý a/nebo kamenitý terén

Informace o produktu
• Žádné kroucení řetězu a zlepšená stabilita díky inovativním 

čtyřhranným článkům 
• Dodatečně navařené články s asymetricky postavenými trny pro 

větší sílu řetězu
• Úhel postavení trnů pro větší bezpečnost, trakci a vyšší šetrnost 

k podloží
• Tvar řetězové sítě zajišťuje hladký provoz a ochranu pneumatik, 

protože tlak na pneumatiku rozkládá rovnoměrně
• Optimální přizpůsobení řetězu tvaru a opotřebení pneumatiky 

díky nastavitelným prvkům
• Řada produktů pewag forstgrip je jako první vyrobena ze 

speciální oceli pewag TitanGrip®, která zajišťuje delší životnost

Technické detaily
Standardní provedení řetězů pewag fortsgrip pro (bez napínacího 
řetězu) jsou dostupné v následujících sílách materiálu:
• 10,5 mm (kroužek 12 mm): s hustými oky z jemno- článkového 

řetězu pro menší lesnické stroje
• 13,5 mm (kroužek 15,2 mm): víceúčelový model; pro všechny 

lesnické stroje a pro všechny typy terénu
• 15,5 mm (kroužek 17 mm): pevná běhounová síť s velkými oky 

pro měkký podklad

Na vyžádání lze dodat s napínacím řetězem!

FotoBěhounová síť



22

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

forstgrip CROSS

Montážní video

Opravdově šikmý, pevný v 
záběru. Stabilita díky inovativním 
kovaným článkům.

pewag forstgrip cross s asymetrickými kovanými články je ideální 
řetěz pro extrémní nasazení s maximální šetrností k půdě.

Použití
• Doporučený pro extrémní podmínky kde je zároveň vyžadována 

šetrnost k podloží

Informace o produktu
• Řetězová síť se celá skládá ze svařených částí s asymetricky 

postavenými trny
• Větší stabilita a odolnost díky svařeným kroužkům v řetězové síti
• Výborné samočisticí vlastnosti díky široké řetězové síti
• Chrání pneumatiky díky rovnoměrnému rozložení tlaku
• Optimální přizpůsobení řetězu tvaru a opotřebení pneumatiky 

díky nastavitelným prvkům
• Řada produktů pewag forstgrip je jako první vyrobena ze 

speciální oceli pewag TitanGrip®, která zajišťuje delší životnost

Technické detaily
Standardní provedení řetězů pewag fortsgrip cross (bez napínacího 
řetězu) jsou dostupné v následujících sílách materiálu:
• Kroužek 15,2 mm: díky výborné schopnosti samočištění je určen 

speciálně pro lesnické stroje pracující v měkkém terénu

Na vyžádání lze dodat s napínacím řetězem!

FotoBěhounová síť



23

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag forstgrip

FG ..

pewag forstgrip pro

FGP ..

pewag forstgrip cross

FGC ..

Pneumatika Disk Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

14.5-                         20" FG 146 1/1                              10,5 93397  -  -  -  -  -  - 
375/70-                       FG 140 1/1                              10,5 92621  -  -  -  -  -  - 
380/70-                       FG 140 1/1                              10,5 92621  -  -  -  -  -  - 
400/70-                       FG 146 1/1                              10,5 93397  -  -  -  -  -  - 
52X20.5-                      FG 180 3/2                              12,5 14499  -  -  -  -  -  - 
15-                           22.5" FG 146 1/1                              10,5 93397  -  -  -  -  -  - 
500/45-                       FG 150 1/1                              10,5 40514 FGP 150 1/2                             10,5 92838  -  -  - 
500/60-                       FG 167 1/1                              10,5 40507  -  -  -  -  -  - 
500/60-                       FG 167 3/1                              12,5 34251  -  -  -  -  -  - 
500/60-                       FG 167 3/2                              12,5 14496  -  -  -  -  -  - 
550/45-                       FG 160 3/1                              12,5 91822  -  -  -  -  -  - 
600/40-                       FG 165 3/1                              12,5 34250  -  -  -  -  -  - 
600/40-                       FG 165 3/2                              12,5 14495  -  -  -  -  -  - 
600/45-                       FG 177 3/1                              12,5 34253 FGP 177 1/3                             10,5 14597  -  -  - 
600/45-                       FG 177 3/2                              12,5 14498 FGP 177 3/3                             13,5 93107  -  -  - 
600/50-                       FG 177 3/1                              12,5 34253 FGP 177 1/3                             10,5 14597  -  -  - 
600/50-                       FG 177 3/2                              12,5 14498 FGP 177 3/3                             13,5 93107 FGC 177                                 12,5 60844
600/55-                       FG 183 3/1                              12,5 34255  -  -  -  -  -  - 
600/55-                       FG 183 3/2                              12,5 14500  -  -  - FGC 183                                 12,5 60938
650/45-                       FG 183 3/1                              12,5 34255  -  -  -  -  -  - 
650/45-                       FG 183 3/2                              12,5 14500  -  -  - FGC 183                                 12,5 60938
700/40-                       FG 187 3/1                              12,5 34257 FGP 187 1/3                             10,5 14598  -  -  - 
700/40-                       FG 187 3/2                              12,5 14501 FGP 187 3/3                             13,5 14599  -  -  - 
700/40-                       FG 187 6/1                              15,5 34260 FGP 187 6/2                             15,5 91673  -  -  - 
700/45-                       FG 187 3/1                              12,5 34257 FGP 187 1/3                             10,5 14598  -  -  - 
700/45-                       FG 187 3/2                              12,5 14501 FGP 187 3/3                             13,5 14599  -  -  - 
700/45-                       FG 187 6/1                              15,5 34260 FGP 187 6/2                             15,5 91673  -  -  - 
710/40-                       FG 187 3/1                              12,5 34257 FGP 187 1/3                             10,5 14598  -  -  - 
710/40-                       FG 187 3/2                              12,5 14501 FGP 187 3/3                             13,5 14599  -  -  - 
710/40-                       FG 187 6/1                              15,5 34260 FGP 187 6/2                             15,5 91673  -  -  - 
710/45-                       FG 187 3/1                              12,5 34257 FGP 187 1/3                             10,5 14598  -  -  - 
710/45-                       FG 187 3/2                              12,5 14501 FGP 187 3/3                             13,5 14599  -  -  - 
710/45-                       FG 187 6/1                              15,5 34260 FGP 187 6/2                             15,5 91673  -  -  - 
13.6-                         24" FG 152 1/1                              10,5 51951  -  -  -  -  -  - 
13.6-                         FG 152 3/1                              12,5 10128  -  -  -  -  -  - 
14.9-                         FG 164 1/1                              10,5 40505  -  -  -  -  -  - 
14.9-                         FG 164 3/1                              12,5 56791  -  -  -  -  -  - 
20-                           FG 190 3/2                              12,5 14503 FGP 190 3/2                             13,5 14162  -  -  - 
22.5-                         FG 212 3/1                              12,5 34468 FGP 212 1/3                             10,5 14604  -  -  - 
22.5-                         FG 212 3/2                              12,5 14518 FGP 212 3/3                             13,5 14607  -  -  - 
22.5-                         FG 212 6/1                              15,5 34506  -  -  -  -  -  - 
22.5-                         FG 212 6/2                              15,5 14519  -  -  -  -  -  - 
380/70-                       FG 152 1/1                              10,5 51951  -  -  -  -  -  - 
380/70-                       FG 152 3/1                              12,5 10128  -  -  -  -  -  - 
480/65-                       FG 170 3/1                              12,5 59572  -  -  -  -  -  - 
500/65-                       FG 176 1/1                              10,5 40512 FGP 176 1/2                             10,5 14596  -  -  - 
500/65-                       FG 176 3/1                              12,5 34252  -  -  -  -  -  - 
500/65-                       FG 176 3/2                              12,5 14497  -  -  -  -  -  - 
500/70-                       FG 180 3/1                              12,5 34254  -  -  -  -  -  - 
500/70-                       FG 180 3/2                              12,5 14499  -  -  -  -  -  - 
500/75-                       FG 186 3/1                              12,5 93645  -  -  -  -  -  - 
540/65-                       FG 182 1/2                              10,5 93478  -  -  -  -  -  - 

Napínací řetěz na dotaz! 

Přiřazovací tabulky pro lesnické stroje



24

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag forstgrip

FG ..

pewag forstgrip pro

FGP ..

pewag forstgrip cross

FGC ..

Pneumatika Disk Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

650/45-                       24.5" FG 188 3/1                              12,5 34264 FGP 188 1/3                             10,5 14949  -  -  - 
650/45-                       FG 188 3/2                              12,5 14946 FGP 188 3/3                             13,5 14952  -  -  - 
710/40-                       FG 191 3/2                              12,5 14660 FGP 191 1/3                             10,5 14662 FGC 191                                 12,5 24822
710/40-                       FG 191 6/1                              15,5 34271 FGP 191 3/3                             13,5 14663  -  -  - 
710/40-                       FG 191 6/2                              15,5 14661 FGP 187 6/2                             15,5 91673  -  -  - 
20.5-                         25" FG 201 3/1                              12,5 34331  -  -  -  -  -  - 
20.5-                         FG 201 3/2                              12,5 14514 FGP 201 3/2                             13,5 14602  -  -  - 
22/65-                        FG 192 3/1                              12,5 34272 FGP 192 1/3                             10,5 14600  -  -  - 
22/65-                        FG 192 3/2                              12,5 14504 FGP 192 3/2                             13,5 14601 FGC 192                                 12,5 44090
22/65-                        FG 192 6/1                              15,5 34273  -  -  -  -  -  - 
22/65-                        FG 192 6/2                              15,5 14505 FGP 192 6/2                             15,5 91674  -  -  - 
23.5-                         FG 220 3/1                              12,5 31738 FGP 220 1/3                             10,5 91683  -  -  - 
23.5-                         FG 220 3/2                              12,5 14525 FGP 220 3/2                             13,5 91684 FGC 220                                 12,5 34576
23.5-                         FG 220 6/1                              15,5 34928  -  -  -  -  -  - 
23.5-                         FG 220 6/2                              15,5 14526 FGP 220 6/2                             15,5 91685  -  -  - 
25/65-                        FG 212 3/1                              12,5 34468 FGP 212 1/3                             10,5 14604  -  -  - 
25/65-                        FG 212 3/2                              12,5 14518 FGP 212 3/3                             13,5 14607  -  -  - 
25/65-                        FG 212 6/1                              15,5 34506  -  -  -  -  -  - 
25/65-                        FG 212 6/2                              15,5 14519  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         26" FG 190 3/1                              12,5 34265  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 190 3/2                              12,5 14503 FGP 190 3/2                             13,5 14162  -  -  - 
23.1-                         FG 220 3/1                              12,5 31738 FGP 220 1/3                             10,5 91683  -  -  - 
23.1-                         FG 220 3/2                              12,5 14525 FGP 220 3/2                             13,5 91684 FGC 220                                 12,5 34576
23.1-                         FG 220 6/1                              15,5 34928  -  -  -  -  -  - 
23.1-                         FG 220 6/2                              15,5 14526 FGP 220 6/2                             15,5 91685  -  -  - 
28.1-                         FG 234 3/2                              12,5 14583 FGP 234 1/3                             10,5 14614 FGC 234                                 12,5 35048
28.1-                         FG 234 6/1                              15,5 34589 FGP 234 3/3                             13,5 14655  -  -  - 
28.1-                         FG 234 6/2                              15,5 14318 FGP 234 6/2                             15,5 91680  -  -  - 
28L-                          FG 234 3/2                              12,5 14583 FGP 234 1/3                             10,5 14614 FGC 234                                 12,5 35048
28L-                          FG 234 6/1                              15,5 34589 FGP 234 3/3                             13,5 14655  -  -  - 
28L-                          FG 234 6/2                              15,5 14318 FGP 234 6/2                             15,5 91680  -  -  - 
520/75-                       FG 196 1/1                              10,5 93777  -  -  -  -  -  - 
520/75-                       FG 196 3/2                              12,5 17181  -  -  -  -  -  - 
620/75-                       FG 220 3/1                              12,5 31738 FGP 220 1/3                             10,5 91683  -  -  - 
620/75-                       FG 220 3/2                              12,5 14525 FGP 220 3/2                             13,5 91684 FGC 220                                 12,5 34576
620/75-                       FG 220 6/1                              15,5 34928  -  -  -  -  -  - 
620/75-                       FG 220 6/2                              15,5 14526 FGP 220 6/2                             15,5 91685  -  -  - 
500/60-                       26.5" FG 176 1/1                              10,5 40512 FGP 176 1/2                             10,5 14596  -  -  - 
500/60-                       FG 176 3/1                              12,5 34252  -  -  -  -  -  - 
500/60-                       FG 176 3/2                              12,5 14497  -  -  -  -  -  - 
500/65-                       FG 180 3/1                              12,5 34254  -  -  -  -  -  - 
600/55-                       FG 192 3/1                              12,5 34272 FGP 192 1/3                             10,5 14600  -  -  - 
600/55-                       FG 192 3/2                              12,5 14504 FGP 192 3/2                             13,5 14601 FGC 192                                 12,5 44090
600/55-                       FG 192 6/1                              15,5 34273  -  -  -  -  -  - 
600/55-                       FG 192 6/2                              15,5 14505 FGP 192 6/2                             15,5 91674  -  -  - 
600/65-                       FG 212 3/1                              12,5 34468 FGP 212 1/3                             10,5 14604  -  -  - 
600/65-                       FG 212 3/2                              12,5 14518 FGP 212 3/3                             13,5 14607  -  -  - 
600/65-                       FG 212 6/1                              15,5 34506  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 212 6/2                              15,5 14519  -  -  -  -  -  - 
650/60-                       FG 214 3/1                              12,5 34509  -  -  -  -  -  - 
650/60-                       FG 214 3/2                              12,5 14520 FGP 214 3/3                             13,5 91714  -  -  - 
650/60-                       FG 214 6/1                              15,5 34511  -  -  -  -  -  - 
650/60-                       FG 214 6/2                              15,5 14521  -  -  -  -  -  - 
650/65-                       FG 214 3/1                              12,5 34509  -  -  -  -  -  - 
650/65-                       FG 214 3/2                              12,5 14520 FGP 214 3/3                             13,5 91714  -  -  - 
650/65-                       FG 214 6/1                              15,5 34511  -  -  -  -  -  - 
650/65-                       FG 214 6/2                              15,5 14521  -  -  -  -  -  - 
700/50-                       FG 205 3/1                              12,5 34436 FGP 205 1/3                             10,5 14603  -  -  - 

Přiřazovací tabulky pro lesnické stroje

Napínací řetěz na dotaz!



25

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag forstgrip

FG ..

pewag forstgrip pro

FGP ..

pewag forstgrip cross

FGC ..

Pneumatika Disk Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

700/50-                       26.5" FG 205 3/2                              12,5 14317 FGP 205 3/3                             13,5 14266 FGC 205                                 12,5 35047
700/50-                       FG 205 6/1                              15,5 34459  -  -  -  -  -  - 
700/50-                       FG 205 6/2                              15,5 14354 FGP 205 6/2                             15,5 91096  -  -  - 
700/55-                       FG 219 3/1                              12,5 55969 FGP 219 1/3                             10,5 14609  -  -  - 
700/55-                       FG 219 3/2                              12,5 55970 FGP 219 3/3                             13,5 35068  -  -  - 
700/55-                       FG 219 6/1                              15,5 55971  -  -  -  -  -  - 
700/55-                       FG 219 6/2                              15,5 55972 FGP 219 6/2                             15,5 91675  -  -  - 
710/45-                       FG 205 3/1                              12,5 34436 FGP 205 1/3                             10,5 14603  -  -  - 
710/45-                       FG 205 3/2                              12,5 14317 FGP 205 3/3                             13,5 14266 FGC 205                                 12,5 35047
710/45-                       FG 205 6/1                              15,5 34459  -  -  -  -  -  - 
710/45-                       FG 205 6/2                              15,5 14354 FGP 205 6/2                             15,5 91096  -  -  - 
750/50-                       FG 223 3/2                              12,5 14527 FGP 223 1/4                             10,5 14612  -  -  - 
750/50-                       FG 223 6/1                              15,5 14502 FGP 223 3/3                             13,5 14268  -  -  - 
750/50-                       FG 223 6/2                              15,5 14573 FGP 223 6/2                             15,5 91676  -  -  - 
750/55-                       FG 223 3/2                              12,5 14527 FGP 223 1/4                             10,5 14612  -  -  - 
750/55-                       FG 223 6/1                              15,5 14502 FGP 223 3/3                             13,5 14268  -  -  - 
750/55-                       FG 223 6/2                              15,5 14573 FGP 223 6/2                             15,5 91676  -  -  - 
780/55-                       FG 231 3/2                              12,5 14947 FGP 231 3/3                             13,5 15134  -  -  - 
780/55-                       FG 231 6/1                              15,5 34588  -  -  -  -  -  - 
780/55-                       FG 231 6/2                              15,5 14948 FGP 231 6/2                             15,5 15436  -  -  - 
800/40-                       FG 216 3/2                              12,5 14523 FGP 216 3/3                             13,5 14608  -  -  - 
800/40-                       FG 216 6/2                              15,5 14524 FGP 216 6/2 15,5 48832  -  -  - 
800/45-                        -  -  - FGP 222 3/3                             13,5 14611  -  -  - 
13.6-                         28" FG 166 1/1                              10,5 91672  -  -  -  -  -  - 
14.9-                         FG 174 1/1                              10,5 67264  -  -  -  -  -  - 
16.9-                         FG 184 1/1                              10,5 94726  -  -  -  -  -  - 
16.9-                         FG 184 3/1                              12,5 57929  -  -  -  -  -  - 
19.5-                         FG 190 3/1                              12,5 34265  -  -  -  -  -  - 
19.5-                         FG 190 3/2                              12,5 14503 FGP 190 3/2                             13,5 14162  -  -  - 
420/70- FG 171 1/1 10,5 52449 - - -  -  -  - 
480/70-                       FG 186 3/1                              12,5 93645  -  -  -  -  -  - 
500/65-                       FG 186 3/1                              12,5 93645  -  -  -  -  -  - 
500/70-                       FG 190 3/1                              12,5 34265  -  -  -  -  -  - 
500/70-                       FG 190 3/2                              12,5 14503 FGP 190 3/2                             13,5 14162  -  -  - 
540/65-                       FG 196 1/1                              10,5 93777  -  -  -  -  -  - 
540/65-                       FG 196 3/2                              12,5 17181  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 212 3/1                              12,5 34468 FGP 212 1/3                             10,5 14604  -  -  - 
600/65-                       FG 212 3/2                              12,5 14518 FGP 212 3/3                             13,5 14607  -  -  - 
600/65-                       FG 212 6/1                              15,5 34506  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 212 6/2                              15,5 14519  -  -  -  -  -  - 
780/50-                       28.5"  -  -  - FGP 232 3/3                             13,5 94819  -  -  - 
780/50-                        -  -  - FGP 232 6/2                             15,5 94418  -  -  - 
29.5-                         29" FG 272 3/2                              12,5 14594  -  -  -  -  -  - 
29.5-                         FG 272 6/1                              15,5 34627  -  -  -  -  -  - 
29.5-                         FG 272 6/2                              15,5 14595  -  -  -  -  -  - 
16.9-                         30" FG 190 1/1                              10,5 75166  -  -  -  -  -  - 
16.9-                         FG 190 3/1                              12,5 34265  -  -  - FGC 190                                 12,5 35046
18.4-                         FG 202 1/1                              10,5 63082  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 202 3/1                              12,5 34424  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 202 3/2                              12,5 14515  -  -  -  -  -  - 
420/85-                       FG 189 3/1                              12,5 69897  -  -  -  -  -  - 
480/70-                       FG 190 3/1                              12,5 34265  -  -  -  -  -  - 
480/70-                       FG 190 3/2                              12,5 14503  -  -  -  -  -  - 
520/70-                       FG 201 3/1                              12,5 34331  -  -  -  -  -  - 
520/70-                       FG 201 3/2                              12,5 14514 FGP 201 3/2                             13,5 14602  -  -  - 
520/75-                       FG 206 3/1                              12,5 34464  -  -  -  -  -  - 
520/75-                       FG 206 3/2                              12,5 14516  -  -  -  -  -  - 
520/75-                       FG 206 6/1                              15,5 91824  -  -  -  -  -  - 
540/65-                       FG 201 3/1                              12,5 34331  -  -  -  -  -  - 
Napínací řetěz na dotaz! 



26

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag forstgrip

FG ..

pewag forstgrip pro

FGP ..

pewag forstgrip cross

FGC ..

Pneumatika Disk Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

540/65-                       30" FG 201 3/2                              12,5 14514 FGP 201 3/2                             13,5 14602  -  -  - 
540/70-                       FG 206 3/1                              12,5 34464  -  -  -  -  -  - 
540/70-                       FG 206 3/2                              12,5 14516  -  -  -  -  -  - 
540/70-                       FG 206 6/1                              15,5 91824  -  -  -  -  -  - 
500/55-                       30.5" FG 180 3/2                              12,5 14499  -  -  -  -  -  - 
600/60-                       FG 212 3/1                              12,5 34468 FGP 212 1/3                             10,5 14604  -  -  - 
600/60-                       FG 212 3/2                              12,5 14518 FGP 212 3/3                             13,5 14607  -  -  - 
600/60-                       FG 212 6/1                              15,5 34506  -  -  -  -  -  - 
600/60-                       FG 212 6/2                              15,5 14519  -  -  -  -  -  - 
620/55-                       FG 212 3/1                              12,5 34468 FGP 212 1/3                             10,5 14604  -  -  - 
620/55-                       FG 212 3/2                              12,5 14518 FGP 212 3/3                             13,5 14607  -  -  - 
620/55-                       FG 212 6/1                              15,5 34506  -  -  -  -  -  - 
620/55-                       FG 212 6/2                              15,5 14519  -  -  -  -  -  - 
700/50-                       FG 219 3/1                              12,5 55969 FGP 219 1/3                             10,5 14609  -  -  - 
700/50-                       FG 219 3/2                              12,5 55970 FGP 219 3/3                             13,5 35068  -  -  - 
700/50-                       FG 219 6/1                              15,5 55971  -  -  -  -  -  - 
700/50-                       FG 219 6/2                              15,5 55972 FGP 219 6/2                             15,5 91675  -  -  - 
710/50-                       FG 223 3/2                              12,5 14527 FGP 223 1/4                             10,5 14612  -  -  - 
710/50-                       FG 223 6/1                              15,5 14502 FGP 223 3/3                             13,5 14268  -  -  - 
710/50-                       FG 223 6/2                              15,5 14573 FGP 223 6/2                             15,5 91676  -  -  - 
750/45-                       FG 223 3/2                              12,5 14527 FGP 223 1/4                             10,5 14612  -  -  - 
750/45-                       FG 223 6/1                              15,5 14502 FGP 223 3/3                             13,5 14268  -  -  - 
750/45-                       FG 223 6/2                              15,5 14573 FGP 223 6/2                             15,5 91676  -  -  - 
24.5-                         32" FG 245 3/2                              12,5 14586 FGP 245 3/2                             13,5 44095 FGC 245                                 12,5 44091
24.5-                         FG 245 6/1                              15,5 34592  -  -  -  -  -  - 
24.5-                         FG 245 6/2                              15,5 14587 FGP 245 6/2                             15,5 91677  -  -  - 
30.5-                         FG 258 3/2                              12,5 14590 FGP 258 3/3                             13,5 44096 FGC 258                                 12,5 44092
30.5-                         FG 258 6/1                              15,5 55985  -  -  -  -  -  - 
30.5-                         FG 258 6/2                              15,5 14591 FGP 258 6/2                             15,5 91678  -  -  - 
16.9-                         34" FG 199 1/1                              10,5 93907  -  -  -  -  -  - 
16.9-                         FG 199 3/1                              12,5 91170  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 215 3/1                              12,5 34515 FGP 215 1/2                             10,5 93387  -  -  - 
18.4-                         FG 215 3/2                              12,5 14522  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 215 6/1                              15,5 34927  -  -  -  -  -  - 
23.1-                         FG 240 3/1                              12,5 34590  -  -  -  -  -  - 
23.1-                         FG 240 3/2                              12,5 14584 FGP 240 3/2                             13,5 14656  -  -  - 
23.1-                         FG 240 6/1                              15,5 34591  -  -  -  -  -  - 
23.1-                         FG 240 6/2                              15,5 14585  -  -  -  -  -  - 
420/85-                       FG 199 1/1                              10,5 93907  -  -  -  -  -  - 
420/85-                       FG 199 3/1                              12,5 91170  -  -  -  -  -  - 
460/85-                       FG 215 3/1                              12,5 34515 FGP 215 1/2                             10,5 93387  -  -  - 
460/85-                       FG 215 3/2                              12,5 14522  -  -  -  -  -  - 
460/85-                       FG 215 6/1                              15,5 34927  -  -  -  -  -  - 
480/70-                       FG 202 1/1                              10,5 63082  -  -  -  -  -  - 
480/70-                       FG 202 3/1                              12,5 34424  -  -  -  -  -  - 
480/70-                       FG 202 3/2                              12,5 14515  -  -  -  -  -  - 
480/70- 
Continental AC70     

FG 206 3/1                              12,5 34464  -  -  -  -  -  - 

480/70- 
Continental AC70    

FG 206 3/2                              12,5 14516  -  -  -  -  -  - 

480/70- 
Continental AC70    

FG 206 6/1                              15,5 91824  -  -  -  -  -  - 

520/65-                       FG 206 3/1                              12,5 34464  -  -  -  -  -  - 
520/65-                       FG 206 3/2                              12,5 14516  -  -  -  -  -  - 
520/65-                       FG 206 6/1                              15,5 91824  -  -  -  -  -  - 
520/70-                       FG 210 3/1                              12,5 34467  -  -  -  -  -  - 
520/70-                       FG 210 3/2                              12,5 14517 FGP 210 3/2                             13,5 90971  -  -  - 
540/65-                       FG 210 3/1                              12,5 34467  -  -  -  -  -  - 

Přiřazovací tabulky pro lesnické stroje

Napínací řetěz na dotaz! 



27

Terénní řetězy pro lesnické stroje

Terénní řetězy a lesnické kolopásy

pewag forstgrip

FG ..

pewag forstgrip pro

FGP ..

pewag forstgrip cross

FGC ..

Pneumatika Disk Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

Označení Síla
materiálu

Položkové
číslo

540/65-                       34" FG 210 3/2                              12,5 14517 FGP 210 3/2                             13,5 90971  -  -  - 
600/65-                       FG 220 3/1                              12,5 31738 FGP 220 1/3                             10,5 91683  -  -  - 
600/65-                       FG 220 3/2                              12,5 14525 FGP 220 3/2                             13,5 91684 FGC 220                                 12,5 34576
600/65-                       FG 220 6/1                              15,5 34928  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 220 6/2                              15,5 14526 FGP 220 6/2                             15,5 91685  -  -  - 
700/55-                       FG 234 3/2                              12,5 14583 FGP 234 1/3                             10,5 14614 FGC 234                                 12,5 35048
700/55-                       FG 234 6/1                              15,5 34589 FGP 234 3/3                             13,5 14655  -  -  - 
700/55-                       FG 234 6/2                              15,5 14318 FGP 234 6/2                             15,5 91680  -  -  - 
700/70-                       FG 255 3/2                              12,5 14588 FGP 255 3/3                             13,5 14657  -  -  - 
700/70-                       FG 255 6/1                              15,5 34610  -  -  -  -  -  - 
700/70-                       FG 255 6/2                              15,5 14589 FGP 255 6/2                             15,5 91097  -  -  - 
710/55-                       FG 234 3/2                              12,5 14583 FGP 234 1/3                             10,5 14614 FGC 234                                 12,5 35048
710/55-                       FG 234 6/1                              15,5 34589 FGP 234 3/3                             13,5 14655  -  -  - 
710/55-                       FG 234 6/2                              15,5 14318 FGP 234 6/2                             15,5 91680  -  -  - 
710/70-                       FG 255 3/2                              12,5 14588 FGP 255 3/3                             13,5 14657  -  -  - 
710/70-                       FG 255 6/1                              15,5 34610  -  -  -  -  -  - 
710/70-                       FG 255 6/2                              15,5 14589 FGP 255 6/2                             15,5 91097  -  -  - 
750/65-                       FG 258 3/2                              12,5 14590 FGP 258 3/3                             13,5 44096 FGC 258                                 12,5 44092
750/65-                       FG 258 6/1                              15,5 55985  -  -  -  -  -  - 
750/65-                       FG 258 6/2                              15,5 14591 FGP 258 6/2                             15,5 91678  -  -  - 
16.9-                         38" FG 215 3/1                              12,5 34515  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 221 1/1                              10,5 67198  -  -  -  -  -  - 
18.4-                         FG 221 1/2                              10,5 40187  -  -  - FGC 221                                 12,5 91656
480/70-                       FG 215 3/1                              12,5 34515 FGP 215 1/2                             10,5 93387  -  -  - 
480/70-                       FG 215 3/2                              12,5 14522  -  -  -  -  -  - 
480/70-                       FG 215 6/1                              15,5 34927  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 233 3/1                              12,5 60808  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 233 3/2                              12,5 60810  -  -  -  -  -  - 
600/70-                       FG 240 3/1                              12,5 34590  -  -  -  -  -  - 
600/70-                       FG 240 3/2                              12,5 14584 FGP 240 3/2                             13,5 14656  -  -  - 
600/70-                       FG 240 6/1                              15,5 34591  -  -  -  -  -  - 
600/70-                       FG 240 6/2                              15,5 14585  -  -  -  -  -  - 
650/65-                       FG 245 3/2                              12,5 14586 FGP 245 3/2                             13,5 44095 FGC 245                                 12,5 44091
650/65-                       FG 245 6/1                              15,5 34592  -  -  -  -  -  - 
650/65-                       FG 245 6/2                              15,5 14587 FGP 245 6/2                             15,5 91677  -  -  - 
650/75-                       FG 261 3/2                              12,5 14592  -  -  -  -  -  - 
650/75-                       FG 261 6/1                              15,5 34612  -  -  -  -  -  - 
650/75-                       FG 261 6/2                              15,5 14593  -  -  -  -  -  - 
700/65-                       FG 255 3/2                              12,5 14588 FGP 255 3/3                             13,5 14657  -  -  - 
700/65-                       FG 255 6/1                              15,5 34610  -  -  -  -  -  - 
700/65-                       FG 255 6/2                              15,5 14589 FGP 255 6/2                             15,5 91097  -  -  - 
710/70-                        -  -  - FGP 267 3/3                             13,5 93484  -  -  - 
600/65-                       42" FG 245 3/2                              12,5 14586 FGP 245 3/2                             13,5 44095 FGC 245                                 12,5 44091
600/65-                       FG 245 6/1                              15,5 34592  -  -  -  -  -  - 
600/65-                       FG 245 6/2                              15,5 14587 FGP 245 6/2                             15,5 91677  -  -  - 
1300/530-                     508 FG 180 3/1                              12,5 34254  -  -  -  -  -  - 
1300/530-                     FG 180 3/2                              12,5 14499  -  -  -  -  -  - 
1300/530-                     533 FG 180 3/1                              12,5 34254  -  -  -  -  -  - 
1300/530-                     FG 180 3/2                              12,5 14499  -  -  -  -  -  - 

Napínací řetěz na dotaz! 



28 Terénní řetězy a lesnické kolopásy

Označení Jednotka 
balení

Položkové
číslo

Pro řetěz / bluetrack

Lesnické kolopásy
pewag bluetrack trn Trn 50 x 40 x 30 mm 72 kusů 75107 bluetrack

Montážní nářadí pewag bluetrack Montážní nářadí BT1 1 kus 33996 bluetrack

1 NEW 2 BT MW duro2 1 kus 77751 bluetrack

BT MW flow 2 1 kus 75103 bluetrack

BT MW perfekt 2 1 kus 75104 bluetrack

BT MW flow-perfekt2 Na dotaz - bluetrack

pewag bluetrack montážní svěrka Montážní svěrka 2 kusy 75110 bluetrack

pewag bluetrack lock Spojovací článek krátký1 2 kusy 75105 bluetrack
1 2

Spojovací šlánek dlouhý2 2 kusy 75106 bluetrack

Terénní řetězy
Opravný kroužek 12 mm 1 kus 01386 10 a 10,5 mm

14 mm 1 kus 01390 12, 12,5 a 13,5 mm

18 mm 1 kus 67961 14 a 15,5 mm

Třmen Green Pin 1 5 kusů 34940 10 mm

Green Pin 1,5 5 kusů 34941 od 12 mm

Spojovací zámek VBS 14 – Jako zámek 1 kus 35326 10,5 mm

VBS 14 – Jako opravný článek 1 kus 35326 10, 10,5, 12, 12,5 a 13,5 mm

VBS 18 – Jako zámek 1 kus 86810 12, 12,5, 13,5 a 15,5 mm

VBS 18 – Jako opravný článek 1 kus 86810 15,5 mm

Prodlužující sada Prodlužující sada FG 1 kus 97917 FG 10,5 mm 1 pole
FG

FGP / FGC

*) sada pro lamelu

Prodlužující sada FG 1 kus 92421 FG 10,5 mm 2 pole

Prodlužující sada FG 1 kus 92422 FG 12,5 mm 1 pole

Prodlužující sada FG 1 kus 97918 FG 12,5 mm 2 pole

Prodlužující sada FG 1 kus 92423 FG 15,5 mm 1 pole

Prodlužující sada FG 1 kus 97919 FG 15,5 mm 2 pole

Prodlužující sada FGP* 1 kus 92424 FGP 10,5 mm

Prodlužující sada FGP* / FGC 1 kus 92426 FGP 13,5 mm / FGC

Prodlužující sada FGP* 1 kus 92425 FGP 15,5 mm

Montážní kleště Dostupnost na dotaz 1 kus 07106 Pro záběrové řetězy

Náhradní díly

Náhradní díly



29

Individuálně pro 
jakékoli použití.

pewag inovace pro lesnický průmysl.

Kolopásy pewag bluetrack v kombinaci flow-perfekt  1

nabízí nejlepší záběr a podporu na podloží v jednom kolopásu.

pewag bluetrack flow wide  2

je širší provedení obzvláště šetrné k podloží díky kulatým profilům a rozšířeným 
článkům.

 1

 2

29



30 Terénní řetězy a lesnické kolopásy30

Samozřejmě od pewag.

Sněhové řetězy, které se postaví 
nejdrsnější zimě čelem.

Další informace o sortimentu sněhových řetězů značky pewag najdete v 
posledním vydání katalogu "sněhové řetězy" a současně také on-line na: 
www.pewag.cz.



31

Dotazník
pewag bluetrack
E-Mail: prodej@pewag.cz
Fax: +420 494 541 098

Firma    Datum

Pan/Paní

Adresa    

Telefon    Fax

E-Mail

Informace jsou požadovány pro možnost přiřazení správného typu* a velikosti kolopásu pewag bluetrack.

Kolopásy pewag bluetrack   perfekt  duro  flow 

Výrobce stroje  John Deere  Komatsu  Ponsse  Jiný 

Typ stroje 

Výrobce pneumatik  Nokian  Trelleborg  Jiný  

Model pneumatik    Rozměry   

Rozměry pneumatik   Vzdálenost náprav u podvozku

D =  mm   A =  mm

B =  mm

F =  mm  

Děkujeme za Váš dotaz – pewag tým Vám vypracuje nabídku obratem.

Poznámka

Minimální světlá výška

A

DBF

Dotazník pewag bluetrack

Terénní řetězy a lesnické kolopásy* viz. matice pro lesnické kolopásy stránka 11.



issuu.pewag.com

Find us on
Facebook

facebook.pewag.comyoutube.pewag.com

pewag Slovakia s.r.o.
SK-972 71 Nováky, Námestie SNP 639/22, Phone: +421 465 426 348
prodej@pewag.cz, www.pewagsk.sk

KA/17/00390

www.pewagsk.sk


